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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 461  437 04/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL DEL 30 DE ENERO AL 03 

DE FEBRERO 2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-031-2024 A 

LA LICDA. MILEIDY MARICRUZ 

CIFUENTES LETONA. VL-3976, A 

LA SEDE DEL SRP/SOLOLÁ. 

MOTIVO: APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 1,680.00CIFUENTES 

LETONA MILEIDY 

MARICRUZ

10726098 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  1,680.00  1,680.00  0.00

 462  438 04/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 20/02/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-059-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4012, A 

LA SEDE DEL SRP/COATEPEQUE. 

MOTIVO: TRASLADO DE 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 463  439 04/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 21/02/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-061-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4011, A 

LA EMPRESA DE INGENIERÍA Y 

AVALÚOS/GUATEMALA. MOTIVO: 

TRASLADO DE PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 149.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  149.00  149.00  0.00
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 464  440 04/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 17/01/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-015-2024 

AL ING. ERICK JACOB PÉREZ 

ROBLES. VL-3948, A 

GBM/GUATEMALA. MOTIVO: 

REUNIÓN RELACIONADA AL 

CONTRATO DEL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN.

SSAPROBADO 0.00 210.00PEREZ ROBLES 

ERICK JACOB

24988618 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 604  549 11/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 12/01/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-011-2024 

AL SR. DAVID ESTUARDO POZ 

MEJÍA. VL-3941, A LA SEDE DEL 

SRP/RETALHULEU. MOTIVO: 

INVENTARIO GENERAL Y 

ASIGNACIÓN DE TARJETAS DE 

RESPONSABILIDAD.

SSAPROBADO 0.00 465.60POZ MEJÍA DAVID 

ESTUARDO

89121309 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  164.00  164.00  0.00

 605  548 11/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 23/02/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-063-2024 

AL LIC. JOSÉ RODOLFO CHÁVEZ 

MEJÍA. VL-4024, AL 

INE/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA DE INFORME DE LOS 

SERVS. QUE SE OFRECIERON A LA 

POBLACIÓN DURANTE ENERO, 

CONFORME LAS EEGE DE LA 

INSTITUCIÓN.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CHAVEZ MEJIA 

JOSE RODOLFO

20585454 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 607  560 11/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 21 Y 22 DE FEBRERO 

2024, SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-060-2024 A LA LICDA. 

MIRIAM ELIZABETH DEL ROSARIO 

CHUVAC MACARIO. VL-4033, AL 

RGP/GUATEMALA. MOTIVO: 

PRESENTACIÓN DE LIQUIDACIÓN 

PRESUPUESTARIA DEL 3ER. 

CUATRIMESTRE DE SEPT. A DIC. 

2023 Y LIQUIDACIÓN...

SSAPROBADO 0.00 1,575.20CHUVAC MACARIO 

DE SCHMIDT 

MIRIAM ELIZABETH 

39937216 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  530.00  530.00  0.00

 757  731 20/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/02/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-058-2024 

AL SR. JOEL ALEXANDER GÓMEZ 

OVANDO. VL-4013 A LA SEDE DEL 

SRP/MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ. 

MOTIVO:ENTREGA DE INSUMOS.

SSAPROBADO 0.00 210.00GÓMEZ OVANDO 

JOEL ALEXANDER

90660005 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 758  732 20/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 26/02/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-066-2024 A 

LA LICDA. MIRIAM ELIZABETH 

DEL ROSARIO CHUVAC MACARIO. 

VL-4028, AL RGP/GUATEMALA. 

MOTIVO: PRESENTACIÓN DE 

INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA 

2023 A LA COMISIÓN NACIONAL 

REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 183.00CHUVAC MACARIO 

DE SCHMIDT 

MIRIAM ELIZABETH 

39937216 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  183.00  183.00  0.00
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 759  733 20/03/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 04/03/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 046-2024 A LA LICDA. 

THELMA ANABELLA CASTILLO 

AGUILAR. VL-4035, A SEGEPLAN 

Y MINFIN/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA DE RESOLUCIONES DE 

PLANIFICACIÓN DEL SRP.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CASTILLO 

AGUILAR DE 

MORALES THELMA 

23828722 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 791  791 21/03/2024 REG NOR OGA Rendición de la Entidad 11140028-0-0 

Clase de fondo: [INS] - FONDO 

INSTITUCIONAL No de fondo 1 

Rendición No. 3

SSAPROBADO 0.00 9,125.50SEGUNDO 

REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD

40091570 MYMC MYMC MYMC MYMC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  835.00  835.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  11  4,591.00  0.00 4,591.00  0.00

TOTAL GENERAL :  4,591.00  0.00 4,591.00  0.00


